
2022年中考17个县（市区）考生成绩一分一档统计表

分数 人数 累计人数 百分比

616及以上 27 126 1%

615 31 157 1%

614 31 188 1%

613 45 233 1%

612 51 284 1%

611 66 350 1%

610 58 408 1%

609 79 487 1%

608 80 567 1%

607 102 669 1%

606 97 766 1%

605 84 850 1%

604 109 959 1%

603 103 1062 1%

602 126 1188 2%

601 114 1302 2%

600 154 1456 2%

599 157 1613 2%

598 152 1765 2%

597 158 1923 3%

596 153 2076 3%

595 163 2239 3%

594 189 2428 3%

593 200 2628 4%

592 168 2796 4%

591 195 2991 4%

590 211 3202 4%

589 198 3400 5%

588 203 3603 5%

587 196 3799 5%

586 210 4009 6%

585 225 4234 6%

584 235 4469 6%

583 222 4691 6%

582 245 4936 7%

581 235 5171 7%
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2022年中考17个县（市区）考生成绩一分一档统计表

分数 人数 累计人数 百分比

580 219 5390 7%

579 229 5619 8%

578 246 5865 8%

577 210 6075 8%

576 273 6348 9%

575 251 6599 9%

574 253 6852 9%

573 229 7081 10%

572 244 7325 10%

571 249 7574 10%

570 257 7831 11%

569 242 8073 11%

568 268 8341 12%

567 232 8573 12%

566 252 8825 12%

565 253 9078 13%

564 255 9333 13%

563 250 9583 13%

562 268 9851 14%

561 263 10114 14%

560 253 10367 14%

559 287 10654 15%

558 231 10885 15%

557 244 11129 15%

556 239 11368 16%

555 288 11656 16%

554 277 11933 17%

553 295 12228 17%

552 233 12461 17%

551 256 12717 18%

550 291 13008 18%

549 252 13260 18%

548 236 13496 19%

547 269 13765 19%

546 227 13992 19%

545 275 14267 20%

2



2022年中考17个县（市区）考生成绩一分一档统计表

分数 人数 累计人数 百分比

544 228 14495 20%

543 235 14730 20%

542 257 14987 21%

541 237 15224 21%

540 215 15439 21%

539 272 15711 22%

538 249 15960 22%

537 256 16216 22%

536 243 16459 23%

535 230 16689 23%

534 253 16942 23%

533 254 17196 24%

532 208 17404 24%

531 246 17650 24%

530 207 17857 25%

529 216 18073 25%

528 249 18322 25%

527 207 18529 26%

526 246 18775 26%

525 244 19019 26%

524 253 19272 27%

523 223 19495 27%

522 237 19732 27%

521 233 19965 28%

520 233 20198 28%

519 233 20431 28%

518 236 20667 29%

517 219 20886 29%

516 229 21115 29%

515 219 21334 30%

514 223 21557 30%

513 218 21775 30%

512 242 22017 30%

511 218 22235 31%

510 231 22466 31%

509 215 22681 31%
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2022年中考17个县（市区）考生成绩一分一档统计表

分数 人数 累计人数 百分比

508 208 22889 32%

507 226 23115 32%

506 229 23344 32%

505 232 23576 33%

504 224 23800 33%

503 234 24034 33%

502 227 24261 34%

501 209 24470 34%

500 203 24673 34%

备注：矿区、藁城、鹿泉、栾城、井陉、正定、行唐、灵寿、高邑
、深泽、赞皇、无极、平山、元氏、赵县、晋州、新乐
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